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Nombre :

Edad :

Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Martin Alberto Arevalo Pelaez

51

ASOC. DE TENIS ORURO
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

2025
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016

Gestion

Fecha del
Ranking

2025-12-03 73
2023-12-27 72
2022-12-28 83
2021-12-29 36

Posiciéon

Varones 35+

2025
2023
2022
2021
2020
2019

Gestion

2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28

Fecha del
Ranking

2025-12-03
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25

163
162
170
79
35

Posicién
65
63
72
34

150
144

Puntos

616.00
494.00
553.00
845.00
168.00
168.00
218.00
588.00
1240.00

Puntos

616.00
494.00
553.00
845.00
168.00
168.00
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2018
2017
2016
2015
2014
2013

Varones 40+

2025
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014

Varones 45+

2025
2023
2022
2021
2020
2019

Varones 50+

2025

Gestion

Gestion

Gestion

Varones Absoluto

2018
2017
2016
2015

Gestion

2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25

Fecha del
Ranking

2025-12-03
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24

Fecha del
Ranking

2025-12-03
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25

Fecha del
Ranking

2025-12-03

Fecha del
Ranking

2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23

145
67
30
40
115
266

Posicion
55
49
57
23
120
117
123
58
23
32
100

Posicion
42
38
44
14
97
92

Posicién

28

Posicién
447
248

142
186

218.00
588.00
1240.00
872.00
299.00
59.00

Puntos

616.00
494.00
553.00
845.00
168.00
168.00
218.00
588.00
1240.00
872.00
299.00

Puntos

616.00
494.00
553.00
845.00
168.00
168.00

Puntos

616.00

Puntos

218.00
588.00
1240.00
872.00




Reporte del Jugador

2014 2014-12-24 376 299.00
2013 2013-12-25 778 59.00
Varones Primera
., Fech [ .
Gestion ec qde Posicion Puntos
Ranking
2014 2014-12-24 161 299.00
2013 2013-12-25 369 59.00
Nro. Torneo Categoria Tipo A D Puesto|Puntos
Torneo
1 (SCETI\II_IF(,))R Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2025 G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2025-09-21 SF [335.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
2 COCHABAMBA 2025 G1 SENIOR 50+ (Draw 16) |SINGLES| 2025-08-10 | RR2 [281.00
3 EE:;HOR W SRR EENIEIR S [ ez 2052 G1 SENIOR 45+ (Draw 16) SINGLES | 2023-09-24 | RR2 |310.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
4 COCHABAMBA 2023 G1 SENIOR 45+ (Draw 16) |SINGLES| 2023-08-07 | RR2 (310.00
5 (SSET'\(':';)R W SCIHSR SN R I (DAt 27 Alse G1 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES| 2023-06-11 | RR3 |184.00
6 [SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2022 |G1 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES| 2022-06-22 | RR3 [184.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
7 CHUQUISACA 2022 G1 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES | 2022-05-02 SF ([369.00
8 |SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2021 |G1 SENIOR 45+ (Draw 16) |SINGLES| 2021-09-14 | SF |[516.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
9 COCHABAMBA 2021 G1 SENIOR 40+ (Draw 16) |SINGLES| 2021-08-09 | RR2 [329.00
10 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2019 |G3 SENIOR 40+ (Draw 16) [SINGLES| 2019-06-23 F |168.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
11 CHUQUISACA 2018 G1 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES| 2018-05-01 | RR3 |218.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
12 COCHABAMBA 2017 G1 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES| 2017-08-07 SF [391.00
13 [SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2017 [G1 SENIOR 40+ (Draw 16) |SINGLES| 2017-06-18 | RR3 |197.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
14 COCHABAMBA 2016 G1 SENIOR 35+ (Draw 16) SINGLES | 2016-08-07 = 873.00
15 ;i?gg&SENIOR W SUIPER SEIOIR EE B G1 SENIOR 35+ (Draw 16) SINGLES | 2016-05-29 | RR2 |367.00
TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR
16 G1 COCHABAMBA 2015 G1 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES| 2015-08-09 SF [436.00
TORNEO NAC. G1 SENIOR Y SUPER
17 SENIOR LA PAZ 2015 G1 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES | 2015-06-22 SF ([436.00
TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER
18 SENIOR G3 COCHABAMBA 2014 G3 SENIOR 35+ (Draw 16) SINGLES| 2014-08-10 SF |112.00
TORNEO NACIONAL G3 SENIOR Y SUPER
19 SENIOR LA PAZ 2014 G3 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES | 2014-06-22 F [187.00
G3 SENIOR Y SUPER SENIOR
20 COCHABAMBA 2013 G3 SENIOR 35+ (Draw 32) SINGLES| 2013-08-06 | R32 | 59.00
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PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




